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Ayçiçeği için ekim öncesi toprak işleme ve
ekim işlemlerinin yapılmasına uygun koşullar,

Mart ayı sonunda oluşacaktır.
Автор(и): Растителна защита

Дата: 24.03.2019  Брой: 3/2019     

Önümüzdeki dönemde, tarımsal meteorolojik koşullar, Mart ayının üçüncü on günlük dilimi için iklim normlarının

üzerindeki sıcaklıklarla belirlenecek.

İlkbahar başlangıcı için alışılmadık bir şekilde, ülkenin bazı tarla bölgelerindeki kışlık ürünlerin gelişimi, 50 cm'lik

katmanda yetersiz toprak nem rezervleri altında gerçekleşecek – bu durum, kış sonundaki normalin altındaki

yağışların, Mart ayındaki normalin üzerindeki sıcaklıkların ve ürünlerin devam eden aktif vejetasyonunun bir

sonucudur. Mart ayının ikinci on günlük diliminin sonunda, buğdayda ölçülen 50 cm'lik katmandaki en düşük
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nem rezervleri, ülkenin güney ve güneydoğu bölgelerinde yer yer, tarla kapasitesinin %65'inin altında kaydedildi.

En iyi nem rezervleri, tarla kapasitesinin %85-90'ının üzerinde, Tuna Ovası'nın kuzeybatı kesimlerindeki kışlık

ürünler için bildirilmektedir.

Dönemin sonuna doğru, sıcaklıklarda bir düşüş ve tarımsal meteorolojik koşullarda bir değişiklik beklenmektedir.

Minimum sıcaklıkların tahmini değerleri, yer yer -2°C'ye kadar düşerek, gelişiminde ilerleme kaydetmiş sert

çekirdekli meyve türlerinin çiçeklenmesi ve meyve tutumu için risk oluşturmaktadır; özellikle de düşük sıcaklıklar

daha uzun süre devam ederse.

Daha fazla yağış beklenmekte olup, ekilen ilkbahar ürünlerinin çimlenmesi için koşullar iyileşecektir.

Buğdayda, kardeşlenme büyüme aşaması kitlesel ölçekte gözlemlenecek ve kuzeydoğu bölgelerindeki bazı

yerlerde (Tsarev Brod, Dolni Chiflik) – sap uzamasının başlangıcı görülecektir. Kolzada ise dallanmanın oluşumu

devam edecektir.

Dönemin çoğu gününde, toprak işleme ve ayçiçeği ekimi için koşullar uygun olacaktır. Bu dönemde, Güney

Bulgaristan'da ayçiçeği ekimi için optimal zaman dilimi sona ermektedir. Mart ayının üçüncü on günlük diliminin

ortasında, Tuna Ovası'nda ayçiçeği ekimi için tarımsal teknik pencere başlar (25.03–05.04).
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